
 GMINA KARCZEW 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Centrala: (22) 780 65 16, (22) 780 65 68, Sek. (22) 780 60 83,  fax: (22) 780 65 36 

e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 

                                                                                   Karczew, 20 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130.000, 00 zł netto w trybie postępowania ofertowego na: 

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego w ramach zadania 

inwestycyjnego: „Budowy hali sportowej w Otwocku Wielkim” 

Do dnia 19 października (do godz.23:59) 2023 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp Data wpływu Wykonawca Wartość oferty 

brutto 

1. 16.10.2023 Proget Anna Marzec  

ul. Nowohucka 92a/15 

30-728 Kraków 

32.998,00 zł 

2. 17.10.2023 Studio Budowlane „Unity” s.c. 

Ul. Kędzierskiego 2/66 

01-493 Warszawa 

156.210,00 zł 

3. 17.10.2023 ALIA ATD Łukasz Deplewski 

Ul. Topolowa 6 

62-068 Rostarzewo 

62.730,00 zł 

4. 18.10.2023 Kowalczyk Architekci 

Ul. Pabianicka 184/186 

93-402 Łódź 

23.247,00 zł 

5. 18.10.2023 AGAD Iga Rosołowska 

Ul. M.C. Skłodowskiej 3 lok.101  

15-950 Białystok 

73.800,00 zł 

6.  18.10.2023 BENSA Krzysztof Żmudzki  33.825,00 zł 

http://www.karczew.pl/


Ul. Starodomaszowska 30/48 

25-315 Kielce Pierwsze 28 A  

7. 18.10.2023 Pracownia Projektowa Paweł Pytlasiński 

Ul. Poprawna 3h 

03-984 Warszawa 

61.500,00 zł 

8. 19.10.2023 Pracownia Usług Inwestycyjnych  

MAWAR Biuro Projektów Jacek Mazurek 

Ul. Wrocławska 19 

20-730 Lublin 

25.000,00 zł 

9. 19.10.2023 AG5 Dariusz Głosek 

Ul.Wł. Reymonta 5/11 

07-400 Ostrołęka  

47.500,00 zł 

10. 19.10.2023 Vostok Design 

Ul. Syrokomli 7/2 

30-102 Kraków 

52.000,00 zł 

11. 19.10.2023 mamArchitekci Sp. z o.o 

ul.Estońska 1 lok.3 

03-903 Warszawa 

59.900,00 zł 

12. 19.10.2023 Biuro Projektowe MM Secure  

Design Maciej Maciąga 

Ul. Rembielińska 20 lok.403 

03-352 Warszawa 

59.286,00 zł 

13. 19.10.2023 Inicjatywa Projektowa sp.z o.o. 

Ul. Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

24.464,70 zł 

14. 19.10.2023 MW DESIGN Monika Wojcieszek 

Ul. Piotrkowska 16 A, 

26-600 Radom 

45.500,00 zł 

15. 19.10.2023 NEOEnergetyka Sp. z o.o. 

Ul. Kleszczowa 15A 

02-485 Warszawa 

45.018,00 zł 

16. 19.10.2023 OUTIN architektura 

Ul. Zakroczyńska 30/27 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

98.400,00 zł 

17. 19.10.2023 M-K Projekt Dawid Mołdrzyk  

ul. Mickiewicza 8 

77-430 Krajenka 

48.585,00 zł 

18. 19.10.2023 Konsorcjum wykonawców: Wasilij Karpow 

studio projektowe KIFISTUDIO 

Ul. Fabryczna 13 

28.460,00 zł 



31-553 Kraków 

Oraz Barbara Filipowska-Karpow B.V.F.K. 

Studio 

Ul. Rozrywka 20/12 

31-419 Kraków 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

Z up. Burmistrza 

Michał Zawada 

Zastępca Burmistrza Karczewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan 

Wydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 

Tel: (22) 780 65 16 wew. 161 

e-mail: k.kiljan@karczew.pl 

 

 

 

 

 



 

 

 


